
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
____________ Київ ______

Про переоформлення кваліфікаційних 
свідоцтв (документів) оцінювачів

Відповідно до частин другої та шостої статті 15 Закону України «Про 
оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні», 
Закону України «Про адміністративну процедуру», наказу Фонду 
державного майна України від 26.05.2025 № 765 «Деякі питання у сфері 
професійної оціночної діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 10.06.2025 за № 896/44302 та наказу Фонду державного майна 
України від 26.05.2025 № 766 «Про затвердження форми кваліфікаційного 
свідоцтва оцінювача», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
10.06.2025 за № 892/44298, враховуючи заяви оцінювачів про видачу 
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача та про внесення інформації про 
оцінювача до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності, вказаних у додатку до цього наказу, з метою отримання 
оцінювачами кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів нового зразка,

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів, 
згідно з додатком до цього наказу, шляхом видачі кваліфікаційних свідоцтв 
оцінювачів нового зразка за напрямами оцінки майна, визначеними 
частиною другою статті 15 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні».

2. Видати кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів в електронній формі в 
день їх реєстрації, шляхом направлення на адреси електронної пошти 
оцінювачів, зазначених в заявах про видачу кваліфікаційного свідоцтва 
оцінювача та про внесення інформації про оцінювача до Державного 
реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності.

3. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності внести відповідні зміни до Державного реєстру 
оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності та вжити заходів щодо 
оприлюднення цього наказу.

4. Цей наказ набирає чинності з дня його видання.



5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Наталія ПАНОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від______  № __________

Перелік оцінювачів, яким Фонд прийняв рішення 
переоформити кваліфікаційні свідоцтва (документи) оцінювачів

№
з/п

Прізвище, 
власне ім ’я та по 

батькові 
(за наявності) 

оціню вача

Номер та дата видачі 
кваліфікаційного свідоцтва 
(документа) оціню вача на 
підставі якого оцінювач 

переоформлю є кваліфікаційне 
свідоцтво

Номер та дата 
реєстрації заяви про 

видачу
кваліфікаційного 

свідоцтва оціню вача 
та про внесення 
інформації про 
оціню вача до 

Держаного реєстру 
оціню вачів та 

суб’єктів оціночної 
діяльності

1 2 3 4
1 Терзов

Володимир
М иколайович

від 06.10.2007 М Ф  №  5361 від 21.07.2025 
№  19/32133

2 Поволоцький
Дмитро
А ркадійович

від 20.02.2010 М Ф  №  7436; 
від 20.02.2010 М Ф  №  7399; 
від 03.12.2016 М Ф  №  231

від 21.07.2025 
№  19/32142

3 Антипенко Ю лія 
Володимирівна

від 25.06.2016 М Ф  №  117 від 21.07.2025 
№  19/32215

4 М ахов А натолій 
Леонідович

від 12.04.2003 ОЗ №  25; 
від 12.12.2015 М Ф  №  222

від 21.07.2025 
№  19/32338

5 Кияшко Олена 
Євгеніївна

від 01.03.2008 Ц М К №  384 від 21.07.2025 
№  19/32366

6 Колеснік Руслан 
Степанович

від 24.02.2007 М Ф  №  4838; 
від 02.06.2007 М Ф  №  5119

від 21.07.2025 
№  19/32317

7 Ф есовець Олег 
Романович

від 08.07.2023 М Ф  №  30-1; 
від 08.07.2023 М Ф  №  30-2

від 21.07.2025 
№  19/32265

8 Ш евич Тамара 
Євгеніївна

від 21.07.2001 М Ф  №  2499-1; 
від 21.07.2001 М Ф  №  2499-2; 
від 21.07.2001 Ц М К №  2499; 
від 13.11.2004 М Ф  №  2505

від 21.07.2025 
№  19/32222

9 Орел Дмитро 
Володимирович

від 22.12.2007 М Ф  №  5663 від 21.07.2025 
№  19/32224

10 Коріновський 
Євген Ю рійович

від 25.04.2009 М Ф  №  6875 від 21.07.2025 
№  19/32208



Продовження додатку

1 2 3 4
11 Кригуль

Лю бомир
Євгенович

від 29.11.2003 М Ф  №  693 від 21.07.2025 
№  19/32305

12 М узика Павло 
Володимирович

від 09.10.2004 М Ф  №  2147; 
від 26.11.2005 М Ф  №  4003; 
від 22.12.2005 №  957

від 21.07.2025 
№  19/32280

13 Богомолов
Віталій
Євгенович

від 27.10.2007 М Ф  №  5423 від 21.07.2025 
№  19/32267

14 Тучина Наталя 
Валеріївна

від 22.11.2003 М Ф  №  718; 
від 10.07.2004 М Ф  №  1616; 
від 19.10.2019 М Ф  №  144

від 21.07.2025 
№  19/32321

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


